
Airvape X návod 

 

1. Nabijte Airvape X pomocí přiloženého micro USB kabelu. Dávejte pozor na správné zasunutí USB 

kabelu do vaporizéru. Nesprávným zasunutím může dojít k poškození USB konektoru.  

2. Komoru celou naplňte bylinkami. Bylinky v komoře příliš neudusávejte, ať jimi může proudit 

vzduch. Bylinky před naplněním podrťte v drtičce co nejjemněji.  

3. Pro zapnutí a vypnutí vaporizéru musíte 3 krát rychle za sebou stisknout zapínací tlačítko (POWER 

BUTTON). Teplota se nastavuje pomocí tlačítek (šipek UP a DOWN) nahoru a dolů. Jakmile vaporizér 

dosáhne požadované teploty, lehce zavibruje.  

4. Vaporizujte pomalými a dlouhými nádechy. Při vaporizaci nemusíte držet stisknuté tlačítko.  

5. Vaporizér se automaticky vypne po 3 minutách. Je to ochrana před přehřátím. 

 

 

 



 

1. Komoru i náustek čistěte, pokud možno po každém použití.  

2. Pokud jsou přednastavené stupně Fahrenheita, změnu na stupně Celsia provedete současným 

stisknutím a přidržením tlačítka napájení (POWER BUTTON) a tlačítka dolů (DOWN). 

3. Změnu času automatického vypnutí uděláte podržením tlačítka napájení (POWER BUTTON) a 

stisknutím tlačítka nahoru (UP). 

4. Podrobnou uživatelskou příručku v angličtině a videonávod najdete na adrese AirVapeUSA.com  

5. Pokud si nebudete vědět rady, neváhejte nám zavolat nebo napsat na kontakty uvedené na 

webech konoteka.cz a kvalitnivaporizer.cz, rádi vám pomůžeme a poradíme. 


